

Lindebo ApS
Langelinie 81
5230 Odense M
CVR-nr. 16769371

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Flemming Hartvig Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lindebo ApS
Langelinie 81
5230 Odense M

CVR-nr.: 16769371
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Flemming Hartvig Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 41 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(28.894)</u>	<u>(37)</u>
Driftsresultat		<u>(28.894)</u>	<u>(37)</u>
Andre finansielle indtægter	1	454.646	106
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(379.850)</u>	<u>(380)</u>
Resultat før skat		45.902	(311)
Skat af årets resultat	3	<u>(5.294)</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>40.608</u>	<u>(315)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>40.608</u>	<u>(315)</u>
		<u>40.608</u>	<u>(315)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.927.412	3.695
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.927.412</u>	<u>3.695</u>
Anlægsaktiver		<u>3.927.412</u>	<u>3.695</u>
Andre tilgodehavender		10.035	52
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	26.356	0
Tilgodehavender		<u>36.391</u>	<u>52</u>
Likvide beholdninger		<u>512.575</u>	<u>803</u>
Omsætningsaktiver		<u>548.966</u>	<u>855</u>
Aktiver		<u>4.476.378</u>	<u>4.550</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		4.253.103	4.212
Egenkapital		4.453.103	4.412
Anden gæld		23.275	138
Kortfristede gældsforpligtelser		23.275	138
Gældsforpligtelser		23.275	138
Passiver		4.476.378	4.550
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.212.495	4.412.495
Årets resultat	0	40.608	40.608
Egenkapital ultimo	200.000	4.253.103	4.453.103

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.465	5
Dagsværdireguleringer	392.242	53
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	7	0
Øvrige finansielle indtægter	57.932	48
	454.646	106
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.850	4
Dagsværdireguleringer	376.000	376
	379.850	380
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.645	4
Regulering vedrørende tidligere år	649	0
	5.294	4

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.117.392
Tilgange	1.082.396
Afgange	(811.553)
Kostpris ultimo	<u>4.388.235</u>
Opskrivninger primo	234.943
Årets opskrivninger	247.962
Tilbageførsel af opskrivninger	(38.438)
Opskrivninger ultimo	<u>444.467</u>
Nedskrivninger primo	(656.526)
Årets nedskrivninger	(416.956)
Tilbageførsel af nedskrivninger	168.192
Nedskrivninger ultimo	<u>(905.290)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.927.412</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er pr. 31.12.2017 i strid med selskabsloven et tilgodehavender hos selskabets ledelse på 26.456 kr. Lånet har maksimalt udgjort 30.006 kr. i regnskabsåret. Lånet er forrentet med 10,05%.

Lånet er optaget af selskabets hidtidige kapitalejer i december 2017. Kapitalejeren er afgået ved døden i 2018.

Der er ingen mellemværende med selskabets nuværende ledelse, der først er tiltrådt efter kapitalejerens død.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
